[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования
Бузулукский район

Оренбургской области

Финансовый отдел

               ПРИКАЗ
по основной деятельности
20 декабря 2017 года  № 60а

Об утверждении Порядка направления
уведомления о предоставлении субсидии,

субвенции, иного межбюджетного трансферта,

имеющего целевое назначение, при предоставлении

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, из бюджета муниципального района
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить Порядок направления уведомления о предоставлении субсидии,  субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета  муниципального района согласно приложению, к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018.
И.о. начальника финансового

отдела                                                                                                Ю.А. Ярыгина
Приложение к приказу от 20.12.2017 №60а
Порядок
направления уведомления о предоставлении субсидии,  субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, при предоставлении

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, из бюджета  муниципального района
1. Настоящий порядок разработан в соответствии с пунктом 2.1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает правила направления уведомления о предоставлении субсидии, субвенции, иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение (далее - уведомление) при предоставлении из бюджета муниципального района межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее – межбюджетные трансферты).
2. Уведомления направляются финансовым отделом администрации Бузулукского района администрациям муниципальных образований сельских поселений Бузулукского района, бюджетам которых предоставляются межбюджетные трансферты, по форме, утвержденной приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 29.11.2017 №213н на бумажном носителе.
3. Уведомление направляется Финансовым отделом администрации Бузулукского района в течение пяти рабочих дней со дня утверждения Решением Совета депутатов МО «Бузулукский район» о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период (Решением Совета депутатов МО «Бузулукский район» о внесении изменений в решение о районном бюджете на текущей финансовый год и плановый период) или в случаях, установленных бюджетным законодательством Российской Федерации, распределения межбюджетного трансферта.